
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 الإرشاد  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0323

1

2

3

4

5

6

7

8

221810323001

221810323002

221810323003

221810323004

221810323005

221810323006

221810323007

221810323008

جاسم محمد نعمه نجم

حسين عبدالله جبر علي

حيدر حبيب جاسم غالي

سجاد فاضل علكم كصاد

عباس عبد الله جبر علي

عبد الله اسعد ريسان لفته

علي حسين رزاق منشد

علي رزاق كاظم عدول

67

85

67

80

68

92

80

63

57

70

50

57

50

78

66

50

50

61

44

51

50

65

50

50

53

60

44

65

50

69

51

47

64

80

65

65

53

88

67

59

57

63

53

70

50

75

71

51

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

348

419

0

388

321

467

385

0

58

69.83

0

64.67

53.5

77.83

64.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

71

97

72

88

78

89

87

75

52

70

35

49

43

79

68

45

38

54

37

36

38

63

35

47

50

59

33

67

48

64

45

41

76

80

70

71

50

90

76

62

55

56

56

72

48

72

78

50

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

0

416

0

0

0

457

0

0

0

69.33

0

0

0

76.17

0

0

0

2

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

72

61

71

57

94

73

51

62

70

54

65

55

76

64

50

55

67

50

66

54

67

56

50

56

61

55

62

51

74

56

52

52

79

59

59

56

86

57

56

59

70

50

67

52

78

64

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

346

419

329

390

325

475

370

311

57.67

69.83

54.83

65

54.17

79.17

61.67

51.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 الإرشاد  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0323

9

10

11

12

13

14

15

16

221810323009

221810323010

221810323011

221810323012

221810323013

221810323014

221810323015

221810323016

علي رياض شياع كاظم

محمد مبارك سلمان عطيه

محمد باقر جاسم راضي جبار

محمود فرج علكم كصاد

منتظر عبادي غالي عبد

مهدي حسين علي حمود

مهدي محمد ثجيل فرحان

ناصر حميد ثجيل فرحان

83

72

61

66

76

78

92

87

62

64

50

53

67

58

82

60

53

55

44

50

53

50

80

59

65

61

39

45

62

61

88

71

78

61

60

66

74

67

94

79

67

66

68

54

70

64

84

68

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

408

379

0

0

402

378

520

424

68

63.17

0

0

67

63

86.67

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

91

84

61

74

87

85

99

95

63

63

31

53

72

53

80

54

44

41

35

41

41

37

74

41

67

56

25

39

57

60

85

68

85

58

68

72

84

72

100

80

66

68

74

58

65

62

82

60

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

520

0

0

0

0

0

0

0

86.67

0

1

4

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

59

60

58

65

71

84

78

61

64

61

53

62

63

83

66

61

68

52

56

64

57

86

77

62

65

53

51

66

62

91

74

71

63

52

59

64

62

88

78

67

63

61

50

74

66

85

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

382

339

327

395

381

517

448

66.17

63.67

56.5

54.5

65.83

63.5

86.17

74.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 الإرشاد  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0323

17

18

19

20

21

22

23

221820323017

221820323018

221820323019

221820323020

221820323021

221820323022

221820323023

ايات صاحب لفته منشد

دعاء عبادي غالي عبد

رقيه قاسم علكم كصاد

عذراء حسن هادي حسن

فاطمه حبيب جياد حمود

ملاك  انور نزال ساجت

وداد حميد سلمان عطيه

69

78

72

70

86

70

70

75

61

58

59

70

55

50

71

69

52

54

66

50

50

71

50

51

55

67

55

57

65

68

73

76

77

72

65

54

71

61

53

64

52

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

397

367

367

430

354

345

67.5

66.17

61.17

61.17

71.67

59

57.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

78

84

83

70

91

75

84

75

57

53

56

66

49

43

58

59

42

43

57

33

38

64

36

41

49

65

53

48

66

68

86

80

75

78

78

44

74

60

42

55

48

50

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

0

409

0

0

0

0

0

0

68.17

0

0

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

72

60

69

80

64

56

74

65

63

62

73

60

54

84

78

61

64

75

65

58

78

60

60

60

68

56

65

64

67

60

71

79

65

52

63

68

61

64

73

56

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

410

365

390

448

366

340

70.5

68.33

60.83

65

74.67

61

56.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 الإرشاد  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0323

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالبطحاء

23

المشاركون

19

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 82.61%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323230

 17.39%
النهائي
الامتحان 
السعي

23234127
 100% 0


